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فرماندار تهران در واکنش به اقدام غیرقانونی اتحادیه اروپا علیه سپاه:

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بخش جداییناپذیر از ساختار دفاعی جمهوری اسلامی ایران است

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، حسین خوش اقبال معاون استاندار و فرماندار تهران در موضع گیری خود با اشاره به جایگاه راهبردی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

اظهار کرد: اقدام اخیر اتحادیه اروپا در قرار دادن سپاه در فهرست های سیاسی و فاقد وجاهت حقوقی، تصمیمی آشکارا خصمانه و مغایر با قواعد مسلم حقوق بین الملل و اصل

استقلال دولت هاست. وی افزود: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نهادی رسمی و بخشی جدایی ناپذیر از ساختار دفاعی جمهوری اسلامی ایران است که مأموریت صیانت از امنیت

ملی، تمامیت ارضی و استقلال کشور را بر عهده دارد و هیچ نهاد یا مرجع خارجی، صلاحیت ورود یا اظهارنظر درباره آن را ندارد.

فرماندار تهران با بیان اینکه سپاه پاسداران قلب تپنده ملت ایران و نهادی برخاسته از متن مردم است، تصریح کرد: این نهاد انقلابی در طول ۴۶ سال گذشته، از دفاع مقدس تا

مقابله با تروریسم سازمان یافته، از حفظ امنیت داخلی تا ایستادگی در برابر تجاوزات خارجی، همواره در خط مقدم دفاع از ایران و ایرانی حضور داشته است.

خوش اقبال با اشاره به بیانات تاریخی حضرت امام خمینی(ره) گفت: ملت بزرگ ایران همچنان به جمله راهبردی امام راحل باور دارد که فرمودند «اگر سپاه نبود، کشور هم نبود»؛

جمله ای که پس از گذشت بیش از چهار دهه، در بستر واقعیت های امنیتی منطقه و جهان، معنای عمیق تری یافته است. وی ادامه داد: ملت ایران امروز خود را پاسدار این

سرزمین، بسیجی انقلاب و همراه و پشتیبان فرماندهان سپاه می داند. سپاه از مردم است و مردم نیز همواره مدافع پاسداران همیشه سبزپوش بوده اند، هستند و خواهند بود.

هرگونه اقدام خصمانه علیه سپاه، در حقیقت تعرض مستقیم به اراده ملی، امنیت عمومی و حاکمیت جمهوری اسلامی ایران است.

معاون استاندار تهران با انتقاد از رویکرد دوگانه و گزینشی اتحادیه اروپا خاطرنشان کرد: اتحادیه ای که در جنگ تحمیلی هشت ساله در برابر تجهیز رژیم صدام به سلاح های

شیمیایی سکوت کرد، نهادی که در برابر حملات مستقیم آمریکا و رژیم صهیونیستی، ترور فرماندهان نظامی، دانشمندان هسته ای و شهادت مردم بی گناه موضعی شفاف نگرفت و

در قبال نسل کشی آشکار در غزه و جنایات لبنان یا سکوت کرده یا همراهی عملی داشته است، فاقد هرگونه مشروعیت اخلاقی و حقوقی برای اتهام زنی به نیروی دفاعی یک ملت

مستقل است.

خوش اقبال در پایان با هشدار صریح به دشمنان ملت ایران تأکید کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یعنی ایران اسلامی، یعنی ملت بزرگ ایران و باید بدانند که مواجهه با سپاه،

مواجهه با ملتی متحد، هوشیار و مصمم است؛ ملتی که هرگز از امنیت، عزت و استقلال خود عقب نشینی نخواهد کرد.
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